
Maskinmestre og Maskinchefer søges til 3 måneders
eventyr i Norge

Kunne du tænke dig et ansvarsfuldt job, hvor du får maskinrummet som din arbejdsplads midt i
Norges smukke natur? Så har du nu chancen for at sikre driften langs den naturskønne norske kyst
som vores nye maskinmester eller maskinchef. Vi leder efter erfarne profiler, der vil være en del af
Nordens førende færgerederi og som har lyst til at arbejde i en varieret flåde af moderne færger i et
3 måneders vikariat. 
Vi tilbyder:

Du får en særdeles god løn- og pensionsordning samt fuld forplejning og gratis logi under

dine vagter

●

En attraktiv turnusordning med 3 ugers arbejde efterfulgt af 3 ugers frihed til at opholde dig,

hvor du vil

●

Vi dækker dine rejseudgifter til og fra mønstringshavne, som fortrinsvis ligger i det nordlige

Norge

●

En unik mulighed for at opleve fjelde og midnatssol fra søsiden, mens du udvikler din karriere●

Vi har følgende forventninger til dig:

Du har et gyldigt sønæringsbevis, minimum som maskinmester af 2. grad, og gerne interesse

for den grønne omstilling

●

Du mestrer daglig kontrol, vedligehold og planlægning af reparationsopgaver for både teknisk

og elektrisk udstyr

●

Du vægter det gode holdsamarbejde højt og indgår i et tæt, afgørende samspil med den

øvrige besætning

●

Du har et proaktivt mindset og evnen til at motivere samt uddelegere opgaver, så de løses på

et højt fagligt niveau

●

Stillingerne er med ansættelse hos vores søsterrederi Torghatten. Dette betyder, at ansættelse
sker på norske vilkår og at du betaler norsk skat. Det er en forudsætning, at du kan tale
skandinavisk og har lyst til at indgå i en dynamisk hverdag til søs for at kunne mestre stillingen. 
Vil du med ombord i de norske fjorde?
Så søsæt gerne din ansøgning allerede i dag! Vi afholder samtaler løbende og afslutter processen,
når de rette personer er i nettet. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Pål Eilertsen
på pal.eilertsen@torghatten.no 
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og transporterer ca. 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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